ERRITSO GYMNASTIK OG IDRATSFORENING

FODBOLDAFDELINGEN medlemafDBU
Krogsagervej 40 indgang 4, Erritsg, DK-7000 Fredericia
TIf. 445 7594 17 15 - www.egif-fodbold.dk
STOVLEN" - EGIF's Fodboldvenner

VINDERE

STOVLEN T

Gevinst

Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.

300,00
200,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

STOVLEN IT

Gevinst

Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.

Udtrukket af:

300,00
200,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

Gevinsterne er overfgrt til vindernes nem-konto.

STOVLESPILLET
Marts 2019

Lod Navn

14 -

46 Benny Mikkelsen

29 Inger Marie L. Nielsen

64 Petra K. Hansen

86 Flemming Faeng

30 Anne Grethe Berdiin

6 Kurt Berdiin

155 Karsten Pedersen

152 -

141 -

106 Torben Johnsen

160 Jesper Wagner

140 Michael Hybel

137 -

Jytte Gondermann

56
22
82
42
35

48

191
167
180
117
126
162
177

-

EGIF - Din klub i fritiden

April 2019

Navn
Curt Hoé
Ruth Hansen

Flemming Nielsen
Dagny Andersen
Grethe Andersen

Per Feddersen

Anne Grethe Berdiin

Randi Nielsen

Boye Nielsen

Deltag i Stovlespillet og stgt ungdomsarbejdet i EGIF Fodboldafdeling!

Henvendelse til Kurt Madsen, tiIf. 75 94 27 91 - eller i Klubhuset.



